Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Feliz

Departamento de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Rua Princesa Isabel, 60 – Vila Rica – Feliz/RS – CEP 95.770-000
Telefone: (51) 3637.4412 – E-mail: dpi@feliz.ifrs.edu.br

 www.ifrs.edu.br/feliz

EDITAL IFRS Nº 70/2019
APOIO AOS SERVIDORES EFETIVOS EM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NO ÂMBITO DA PESQUISA E INOVAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS PROPOSTAS

O Diretor-geral substituto do campus Feliz do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de
Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna público, a homologação parcial das propostas submetidas
ao Edital IFRS nº 70/2019, apoio aos servidores efetivos em apresentação de trabalhos em
eventos científicos no âmbito da pesquisa e inovação.
 .

Propostas homologadas

Docente Proposta Situação

Viviane Diehl Aspectos da cerâmica guarani para uma produção artística
contemporânea Homologado

________________________________
Tarcísio Gonçalves da Silva

Diretor-geral substituto do IFRS - Campus Feliz
Portaria nº 30/2018

(O original encontra-se assinado na Direção do campus.)